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AN 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno
RISULTATI RIEPILOGATIVI

RARI NANTES ALA

100 Rana
Ala, Domenica 09/02/2025 - 11:22

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 3 3 GUARDINI VIOLA
2 4 2 CUCCHI CATERINA
3 4 3 CIOC ALESSIA MARIA
4 4 4 LAITI MARGHERITA
5 2 3  GAZZOLA ANGELICA
6 3 4 PAGGI CAMILLA
7 3 2 GASPARI VALERIA MARGHERITA
8 3 5 RODOLFI ANNA
9 2 2 BINATO STELLA
100 2 1 TERAZZAN ASIA
11 4 5 LANZARINI ZOE
12 3 1 BENETTI MARIA ROSA
13 4 1 SICILIANO ANNA
14 1 4 HUQIKLEA
15 2 5 CONTEALICE
16 1 3 VACCARO GLORIA
17 4 6 QUAGLIA SARA
18 1 2 DAL CERO GAIA
- 2 4 GIRAMONTI WARIS
@akron

Comune di Ala

Eliminatorie

Anno

2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011

Societa

TEAM VERONA SSD
AQUATIC CENTER SSD
2001 TEAM ASD - ROVERETO
TEAM VERONA SSD
AQUATIC CENTER SSD
TEAM VERONA SSD

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM VERONA SSD
AQUATIC CENTER SSD
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

UISP NUOTO CORDENONS
ONDABLU SSD

TEAM VERONA SSD

CUS UDINE ASD

TEAM VERONA SSD

RARI NANTES ALA

ROVERETO
S “AA ® VALLAGARINA
A4 MONTE BALDO
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Tempo Pti

01:1450 =
01:16.26 =
01:17.00 =
01:20.45 =
01:22.29  *
01:24.76  *
01:26.37
01:27.11
01:27.78
01:27.79
01:27.93
01:29.70
01:31.21
01:31.67
01:31.76
01:32.51
01:33.52
01:35.60
SQU

Témno

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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